

# Skovtofte Grupperådsmøde 23. februar 2022

## Kontekst

Grupperådsmødet blev afholdt i Drivhuset i forbindelse med Tænkedag.

Vi samlede 213 kr ind (2 kr pr spejderår) til Spejderhjælpen og WAGGGS' Internationale Tænkedagsfond.

Tak for dejlig mad, Niels!

## Velkommen

Formanden Niels Felumb, bød velkommen og takkede de fremmødte.

## Valg af dirigent

Niels blev foreslået som dirigent og blev valgt med applaus.

## Valg af referent

Dirigenten foreslog gruppeleder Morten Ulrik Sørensen som referent, Morten blev valgt.

## Lovligt varslet

Dirigenten fastslog at mødet er lovligt varslet.

Ifølge vedtægterne burde det udsendte regnskab have være underskrevet af bestyrelsen, men bestyrelsen havde tænkt at få det godkendt af grupperådet inden underskriftindsamling. Det blev godtaget af forsamlingen.

## Beretning 2021

Formand og gruppens ledere fremlagde beretning for 2021, se bilag på <https://skovtofte.net/begivenhed/grupperaadsmoede-2022>.

Beretningen blev godkendt.

## Regnskab 2021

Kasserer Lasse Vest fremlagde regnskabet for 2021, se <https://skovtofte.net/begivenhed/grupperaadsmoede-2022>.

Der blev stillet spørgsmål, og regnskabet blev godkendt.

## Budget og kontingent 2022

Et budgetforslag for 2022 blev præsenteret.

Vi blev gjort opmærksom på at der også skal foreligge et budget for 2023. Budgettet for 2023 blev vedtaget som en kopi af budgettet for 2022, dog med 50k mindre udgift til sommerlejr.

Budgettet blev vedtaget, se <https://skovtofte.net/begivenhed/grupperaadsmoede-2022>.

Kontingentet fastholdes på 1050 per halvår.

## Væsentlige beslutninger og Indkomne forslag

Ingen indkomne forslag eller væsentlige beslutninger fremlagt til vedtagelse.

## Udviklingsplan 2022

Formand og gruppeleder fremlagde udviklingsplanen for 2022, udarbejdet på gruppestyrelsens virtuelle toptur i januar, stort set som genbrug af den fine og uspolerede plan for 2021, som jo nærmest ikke er slidt. Se

<https://skovtofte.net/begivenhed/grupperaadsmoede-2022>.

Planen blev godkendt.

Sommerlejrene for 2022 afholdes som del af [Spejdernes Lejr](#), som er en lejr for alle spejdere i hele landet og afholdes cirka hvert 5 år. Vi håber på stor deltagelse, og af deltagelse fra vores venskabsgrupper i Tjekkiet og England.

## Antal medlemmer i bestyrelsen

Formanden foreslog at bestyrelsens sammensætning bliver 4-5 civile, 3 ledere, og 3 unge. Forslaget blev vedtaget.

## Valg til bestyrelsen

	2021		2022
Formand	Niels Felumb	På valg (2 år)	Niels Felumb
Kasserer	Lasse Vest	På valg (2 år)	Kristian Friis-Hansen
(Civil) Kasserer 2	Karen Johnsson	Ikke på valg (2 år)	Karen Johnsson
(Civil) Kontingent	Ulla Vig Nissen	Ikke på valg (2 år)	Ulla Vig Nissen
(Civil) Hyttefar	Henning Backe	På valg (2 år)	Henning Backe
Ledere i styrelsen	Morten Ulrik Sørensen	Ikke på valg (GL)	Morten Ulrik Sørensen
	Louise Madsen	Ikke på valg (2 år)	Louise Madsen
	Frank Vestergaard	På valg (2 år)	Frank Vestergaard
Unge i styrelsen	Lærke Rosenberg	Ikke på valg (2 år)	Lærke Rosenberg
	Ditte Riis Sørensen	Ikke på valg (2 år)	Ditte Riis Sørensen
	Jens Christian Felumb	Ikke på valg (2 år)	Jens Christian Felumb

Ingen suppleanter opstillet eller valgt.

### Valg af repræsentanter til korpserådet

	2021	2022
Korpsråd (12-14. nov.)	Niels Felumb	Niels Felumb
	Jens Christian Felumb	Jens Christian Felumb

### Valg af repræsentanter til divisionrådet

	2021	2022
Divisionsråd (4. april)	Morten Ulrik Sørensen	Morten Ulrik Sørensen
Lyngby Stadion	Jens Christian Felumb	Jens Christian Felumb
	Tom Skjeldmose	Tom Skjeldmose
	Frank Vestergaard	Frank Vestergaard
	Lærke Rosenberg	Lærke Rosenberg

### Valg af revisor

	2021	2022
Revisor	Torsten Tranum Rømer	Torsten Tranum Rømer
Revisorsuppleant	Søren Kongstad	Søren Kongstad

### Eventuelt

Spørgsmål til at mails udsendt via medlemssystemet ikke altid kommer ud til alle — kan vi supplere med SMS? Flammeforældre, der vil hjælpe til af og til kan give deres nummer til Tom. Og så må alle meget gerne tjekke spamfiltre og stole på mails fra medlemssystemet.

Tak for et hyggeligt møde, dejligt at I kom.

### Første møde i bestyrelsen

Tirsdag den 15. marts 19:15-21:00 i Drivhuset

### Opdatering af medlemssystemet

Opdatering af medlem.dds.dk med den nyvalgte bestyrelse med mere uddelegeres til Morten Ulrik Sørensen.

Formand og referent godkender hermed nærværende referat.

24. februar 2022



---

Formand, Niels Felumb



---

Referent, Morten Ulrik Sørensen